湖南石油化工职业技术学院

2017年一般干事岗位（劳务派遣用工）拟录用人员公示
根据《湖南石油化工职业技术学院2017年第一批公开招聘工作人员简章》和《院长办公会会议纪要》（湖南石化职院院办会纪[2017]11号）的相关文件精神，经学院组织人事处对应聘人员的思想品德、业务能力的综合考核，学院领导审议通过，拟按劳务派遣用工录用邓玉莹等4位同志（基本信息见下表），现予以公示，公示期为5天（2017年9月1日至2017年9月5日）。如有异议，请在公示期内（2017年9月6日以前）以书面形式实名向学院纪委或组织人事处反映。反映材料须实名提交，以便核实和反馈。
咨询电话：0730-8452490（学院组织人事处）
举报电话：0730-8478020（学院纪委）
拟录用人员基本信息一览表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专  业
	学历
	毕业学校
	备注

	1
	邓玉莹
	女
	23
	汉语言文学
	本  科
	黑龙江大学
	劳务派遣用工

	2
	彭  瑞
	男
	23
	法学（知识产权）
	本  科
	山东政法学院
	劳务派遣用工

	3
	方俊夫
	男
	27
	播音与主持艺术
	本  科
	四川外国语大学
	劳务派遣用工，具有4年教学工作经验。

	4
	杨睿智
	男
	28
	艺术设计
	本科
	湖南工业大学
	劳务派遣用工，具有实践工作经验。

湖南石油化工职业技术学院组织人事处
                                                        2017年9月1日